

# Fairy Tech IVS

Ole Maaløes Vej 3  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Søren sønderby**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Fairy Tech IVS  
Ole Maaløes Vej 3  
2200 København N

e-mailadresse: [contact@fairytechnology.com](mailto:contact@fairytechnology.com)

CVR-nr: 38608460

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for machine learning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 0 kr. Der har været begrænset aktivitet i selskabet i 2019 og årets resultat anses derfor for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	
Eksterne omkostninger .....			-187.820
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>527.594</b>
Personaleomkostninger .....		0	-906.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-5.199
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-384.414</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	10.455
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-4.209
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-378.168</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-378.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Overført resultat .....			-378.168
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-378.168</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Andre tilgodehavender .....			14.980
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.980</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		0	82.870
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>97.850</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>97.850</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		0	10
Andre reserver .....			475.158
Overført resultat .....			-378.170
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>96.998</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>852</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>852</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>97.850</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret